令和 6 年 9 月吉日

関 係 各 位
（一社）全国さく井協会九州支部

支部長：岩隈 一幸

ＴＥＬ 096-234-8268

ＦＡＸ 096-234-8269

令和 6 年度 さく井技能士検定試験のための講習会ご案内

拝啓 時下ますますご清栄こととお慶び申し上げます。

 さて、下記のとおり、さく井技術講習会を開催致します。参加ご希望の方は、所属確認のため、

保険証の写しと申込書を 11 月 10 日（金）必着にて、さく井協会九州支部まで FAX（096-234-8269）

にてお申込み下さいますようお願い申し上げます。

※期限を過ぎたお受付は一切できかねますので、ご了承お願い致します。

                                       敬具

記

1.日 時  令和 6 年 11 月 28 日（木）

○実技講習   9：00～12：00

○学科講習  13：00～16：00

2.場 所 「水前寺共済会館」 1 階 芙蓉

       （熊本市中央区水前寺１丁目 33-18）℡096-383-1281

※会場の駐車場は不足することが予想されますので周辺の駐車場をご利用下さい。

3.参加料 会員 15,000 円、非会員 30,000 円税(税込)

（参加料に、テキスト・前年度学科試験問題集代含む）

     ※実技のみ、学科のみ参加の場合は、会員 7,500 円、非会員 15,000 円となります。

○テキスト・問題集は、著作権の関係上、講習会に来られた方のみに会場でお渡しいたします。

○参加料は、当日欠席されてもお返し出来ませんのでご了承下さい。

〇参加申し込み後、11 月 15 日までに参加料をお振込みください。入金が確認できない場合は、

受講をお断りさせていただきます。

【講習会参加申込書】

    御社名 ：

   ご住所 ：〒

   ご連絡先電話番号 ：

氏 名                （実技のみ・学科のみ）

氏 名                （実技のみ・学科のみ）

氏 名                （実技のみ・学科のみ）

氏 名                （実技のみ・学科のみ）

氏 名                （実技のみ・学科のみ）

氏 名                （実技のみ・学科のみ）

※申込み後の取り消しはお受付けできませんのでご了承下さい。

           講習会参加費 合計         円

【振込先】 銀 行 名 肥後銀行 京塚支店

        口 座 番 号 1130954（普通口座）

        口 座 名 （一社）全国さく井
せい

協会九州支部

                   支部長 岩隈一幸

       ※お申し込み後は、速やかにご入金お願い致します。ご入金が確認できない際は

受講をお断りさせていただく場合がございます。

※講習会会場内では、開催会場の規程により、飲食物の持ち込みはご遠慮いただいております。

昼食等はご飲食できませんので、水前寺共済会館内にありますレストラン等をご利用ください。

実技のみ・学科のみ受講の場合、

どちらかに○をつけてください。